
Mistrovství republiky veteránů v šermu
Neděle, 07 Červenec 2019 15:11 - 

  

Již tradičně na závěr šermířské sezony probíhá mistrovství republiky. Nejinak tomu bylo
letos v kategorii veteránů. Hostitelem byla Dukla Praha, šermovalo se na Julisce.

  

Mezi padesátníky si dobře vedl Jan Gross, který obsadil osmé místo, což mu v celostátním
žebříčku vyneslo celkové šesté místo.

  

Ještě lépe se umístil František Ryneš v kategorii šedesátníků. Získal bronzovou medaili, čímž
potvrdil i celkově třetí místo. Tím se bezpečně kvalifikoval na Mistrovství světa v šermu
veteránů, které se uskuteční v říjnu v egyptské Káhiře. Zvítězil Ivo Svoboda z Bohemians před
Janem Jindrou z pořádajícího oddílu.      Také v soutěži družstev se RedGym Třebíč neztratil.
Družstvo v sestavě Jan Gross, František Ryneš a hostující Jiří Bodó z Teplic obsadilo šesté
místo, i když jeho věkový průměr byl zdaleka nejvyšší z celků v soutěži.

  

Jan Zeman

  

 1 / 1


